ПРАВИТЕЛЬСТВО |1Г| УДМУРТ ЭЛЬКУН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ %***# КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 мая 2017 года № 217

г. Ижевск

О предоставлениисубсидии

из бюджетаУдмуртскойРеспубликибюджетумуниципального

образования«Город Ижевск»на реализациюмероприятийподпрограммы

«Стимулированиепрограмм развитияжилищногостроительства

субъектовРоссийскойФедерации»федеральнойцелевой программы

«Жилище»на 2015 - 2020 годы

ПравительствоУдмуртскойРеспубликипостановляет:

Предоставить субсидию из бюджета Удмуртской Республики бюджету

муниципального образования «Город Ижевск» на реализацию мероприятий

подпрограммы«Стимулированиепрограммразвития жилищногостроительства

субъектов Российской Федерации» федеральной целевой программы

«Жилище»на 2015 - 2020 годы в размере 129 000,0 тыс. рублей за счет средств,

предусмотренных Министерству строительства, архитектуры и жилищной

политики Удмуртской Республики по целевой статье 3620200000 «Меры

поддержки жилищного строительства» (в части направления расходов по коду

R0210 «Реализация мероприятий подпрограммы «Стимулирование программ

развития жилищного строительства субъектов Российской Федерации»

федеральной целевой программы «Жилище» на 2015 - 2020 годы») подраздела

0701 «Дошкольное образование» раздела 0700 «Образование» Закона

Удмуртской Республики «О бюджете Удмуртской Республики на 2017 год и на

плановый период 2018 и 2019 годов».

Исполняющий обязанности П|

Правительства Удмуртской Респ^бй^адойьроизводства )|)f I) В.А. Савельев